
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v C::eských Budějovicích 
University of South ache:ni2 
in česi,é BL1dějovks 

Evidenční číslo smlouvy příkazce: 0118000495 
Evidenční číslo Dodatku č.1: 0122000437 
ID zakázky na profilu zadavatele: 47382 

Evidenční číslo smlouvy příkazníka: ........................ . 

DODATEK Č.1 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

ve smyslu ust. § 2430-2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

K veřejné zakázce: 

Koordinátor bezpečnosti práce na akci 
,,Aula JU" 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicfch 
se sídlem: české Budějovice, Branišovská 1645/31a, PSČ 370 05 
zastoupená: Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovnl spojeni: československá obchodnl banka, a. s. 
č. ú.: 104725778/0300 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 
- smluvních: Ing. Jiřina Valentová, kvestorka
- technických: , tel. , tel. - útvar investiční výstavby

JU
(dále jen „Příkazce") 

a 

Miloš Rozhoň 
se sídlem: Řečice 1, 388 01 Blatná 
zapsaný v Živnostenském rejstřlku MÚ Blatná, zn.: ŽÚ/684/10/4, dne 7.5.1992 
IČO: 46685189 
DIČ:
bankovnl spojeni: KB 
č.ú.: 
osoba pověřená výkonem koordinátora bezpečnosti práce: Miloš Rozhoň 
tel.:  fax, email: 
(dále jen „Příkaznik") 

uzavřely dnešního dne Dodatek č.1 k příkaznl smlouvě č. 0118000495, uzavřené dne 27.8.2018 (dále jen 
,,smlouva"): 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in česl<é Budějovice 

Pfedmět dodatku 

Dodatek č.1 je uzavřen na základě dohody mezi Příkazcem a Přikaznikem z důvodu, že ve smlouvě nebyl stanoven 
realizační tým ve fázi provádění stavby, a to na akci „Koordinátor bezpečnosti práce na akci Aula - JU". Dále 
se upravuje znění smlouvy. 

1. V článku I. odst. 4. Povinnosti pfikazníka spojené s realizaci stavby docházl k úpravě v poslednl odrážce textu
smlouvy, takže toto ustanovení zní nově takto:

Povinnosti příkazníka spojené s realizací stavby: 

provádět činnost koordinátora podle zákonů č.309/2006 Sb. a č. 88/2016 Sb., 
zpracovat a předat příkazci aktualizovaný plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
včetně přehledu rizik při výstavbě, který musí odpovídat přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním 
a provozním podmínkám staveniště, 
navrhnout příkazci nejvhodnější bezpečnostnf řešeni pro zabezpečení jednotlivých druhů postupu 
prací, včetně plánu navrhovaných a pojmenovaných opatřeni, 
navrhnout přlkazci technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z hlediska zajištění 
bezpečného a zdraví neohrožujiciho pracovního prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro 
plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v návaznosti, 
poskytnout zadavateli odbornou podporu při jednáních se zhotoviteli stavby, orgány státní správy a 
samosprávy ve věcech BOZP, 
koordinovat spolupráci zhotovitele a jeho subdodavatelů nebo osob jimi pověřených při přijímání 
opatřeni k zajištění BOZP se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a 
činnosti prováděné na staveništi současně, popř. v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických 
osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemoci z povoláni, 
sledovat dodržováni plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi zhotovitelem a jeho 
subdodavateli a projednávat s nimi přijetí opatřeni a termínů k nápravě zjištěných nedostatků, 
sledovat plnění navržených technických a organizačních preventivních opatření a jejich soulad 
s platnými právními předpisy a dbát na to, aby navržená opatření byla ekonomicky přijatelná 
s přihlédnutím k účelu stanovenému příkazcem, 
kontrolovat realizaci nápravných opatření u příslušných odpovědných osob kontrolovaných subjektů, 
kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit 
vstupu nepovolaných osob, 
kontrolovat označeni staveniště, zveřejnění a aktualizaci oznámení o zahájení prací na viditelném 
místě u vstupu na staveniště, a to po celou dobu provádění pracl až do doby předáni stavby do užlvání, 
spolupracovat se zhotoviteli pfi stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací 
nebo činností a se zástupci zhotovitelů pro oblast BOZP, 
účastnit se kontrolních prohlídek stavby, k nimž byl přizván stavebním úřadem podle stavebního 
zákona, 
účastnit se kontrolních dnů a porad vedení stavby (předpoklad 1x týdně}, 
vést dokumentaci se záznamy o prováděné činnosti, o výsledcích kontrol, o zjištěných závadách, o 
výsledcích projednávané kontrolní činnosti a údajích o tom, zda a jakým způsobem byly případné 
nedostatky odstraněny nebo přetrvávají-li i přes upozornění koordinátora včetně doložení průkazné 
fotodokumentace a informovat o tom příkazce prokazatelným způsobem, 
předkládat písemné výstupy ze své činnosti 1 x měsíčně příkazci a dále po předání stavby předat 
závěrečné zhodnoceni v písemné a digitální podobě včetně fotodokumentace z průběhu výstavby na 
DVD a originály prezenčních listin zápisů z KD ke BOZP stavby. 

2. Dodatek č.1. se doplňuje novou Pfilohou č.1 - Realizační tým po dobu prováděni stavby, která je přiložena
k tomuto dodatku.

Závěrečná ustanoveni 

1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž každý má platnost originálu, 1 výtisk Dodatku č.1
je určen pro příkazce a 1 výtisk je určen pro příkazníka.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v ť'.eských Budějoviclch 
University c,f Sou th Bohem i„ 
in ČEské Si.:.::ějovi.:e 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti nabude dnem jeho uveřejněni
v registru smluv. Uveřejněni zajistí příkazce.

3. Obě smluvní strany se plně seznámily s Dodatkem č.1, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

V českých Budějovicich dne .................... . 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
příkazce 

V ............................. dne .................... . 

příkazník 



Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v českých Budějovicfch 
Uni11e,sity of South Bohemia 
in české Budějcv!·ce 

Pflloha č. 1 Dodatku č.1 

Realizační tým po dobu prováděni stavby 

Pracovní pozice koordinátora BOZP ve fázi prováděni stavby bude prováděna: 

panem/paní:  

tel:  

e-mail: 

Příkazník je povinen mít zajištěnou 100% náhradu fyzické osoby koordinátora BOZP v případě, že koordinátor 
BOZP sjednanou činnost z objektivních důvodů není schopen po určitou dobu vykonávat (např. pracovní 
neschopnost apod.). Zástupce osoby příkazníka musí na vyžádáni příkazce prokázat splněni kvalifikačních 
předpokladů tj. předložením kopie platného osvědčeni o ověřeni odborné způsobilosti k činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

Příkazce trvá na tom, že příkazník je povinen pro plněni zakázky dle předmětu plněni využit v plném rozsahu osob, 
jejichž prostřednictvím prokázal kvalifikaci pro plněni veřejné zakázky. Obměna takové osoby příkazníka bude 
možná pouze na základě předchozího souhlasu pfíkazce, který jej bez vážného důvodu neodmítne, má však vždy 
právo vyžádat si potřebné podklady o kvalifikaci osoby, která musí být minimálně na stejné odborné úrovni, jako 
byla odborná úroveň osoby uvedené v nabídce. Ustanovení tohoto odstavce nesmí založit prodlení příkazce s 
plněním předmětu veřejné zakázky. 




